[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
УСПЕНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» января  2020 года

                  № 4
а. Кургоковский

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кургоковского сельского поселения Успенского района № 33/2 от 03 сентября 2014 года «Об утверждении Положения об оплате  труда специалиста ВУС администрации   Кургоковского  сельского поселения  Успенского района, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями и должностями муниципальной службы Кургоковского сельского поселения Успенского района »

       Постановляю:

    1. Приложение №2 к постановлению  администрации  Кургоковского  сельского  поселения  Успенского  района  от      03 сентября 2014 года № 33/2 «Об утверждении Положения «Об  оплате  труда  специалиста  ВУС  администрации  Кургоковского  сельского  поселения, замещающих  должности,  не являющиеся  муниципальными  должностями и  должностями  муниципальной  службы  Кургоковского  сельского  поселения  Успенского  района»  изложить  в  следующей  редакции:

                                                                                        Приложение № 2

                                          к постановлению  администрации

 Кургоковского  сельского  поселения

Успенского  района

от  03.09.2014 года № 33/2
                                                              РАЗМЕРЫ

должностных  окладов  специалистов  ВУС   администрации  Кургоковского  сельского  поселения Успенского  района,  замещающих  должности,  не  являющиеся  муниципальными  должностями   и  должностями  муниципальной  службы  Кургоковского  сельского  поселения  Успенского  района.

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	Профессии  рабочих

	Специалист  ВУС
	 5 268,00

     2. Обнародовать  настоящее  постановление в  соответствии  с  Уставом  Кургоковского  сельского  поселения  Успенского  района
    3. Контроль за выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

    4. Постановление  вступает в  силу  со  следующего  дня, после  дня  его  официального  обнародования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникающие  с 1 января  2020 года.

     Глава Кургоковского сельского

     поселения Успенского района                                                     Д.М.Таков